
25 delfino C maschi
1 Cornia Riccardo Cernusco sul Naviglio 1998 19,30 7

25 delfino B femmine
1 Bonaita Giorgia Treviglio 1998 19,00 7
2 Mauri Cassandra Peschiera Borromeo 1998 22,80 5
3 Boccaleoni Giada Thiene 1998 23,20 4

25 delfino B maschi
1 Mastrodonato Pietro Desio 1997 24,50 7
2 Grillo Francesco Melzo 1997 25,90 5

50 delfino AMATORI maschi
1 Leonetti Alessandro Peschiera Borromeo 1992 39,90 7
2 Diana Roberto Peschiera Borromeo 1993 51,90 5

50 delfino AMATORI maschi
1 Leonetti Alessandro Peschiera Borromeo 1992 39,90 7
2 Diana Roberto Peschiera Borromeo 1993 51,90 5

25 dorso C femmine
1 Pitalieri Francesca Melzo 1999 28,20 7
2 Nava Maria Vittoria San Donato Milanese 2000 29,30 7
3 Rosa Ilaria Melzo 1999 29,70 5
4 Dell' Orto Alice Melzo 2000 30,70 5
5 Baruffaldi Anna Melzo 1999 30,90 4
6 Allievi Ginevra Rho 1999 31,00 3
7 Porrino Giulia Melzo 1999 31,30 2
8 Bartolotta Aurora Melzo 1999 34,80 1
9 Berardi Nicole Peschiera Borromeo 2000 36,00 4

10 Gianelli Marta Melzo 2000 41,20 3
11 Rivoltella Asya Treviglio 1999 41,50



25 dorso C maschi
1 Longo Andrea Desio 2000 24,10 7
2 Motta Emanuele Paderno Dugnano 1998 25,00 7
3 Pegoraro Emanuele Thiene 1999 25,20 7
4 Albergoni Simone San Donato Milanese 1999 25,90 5
5 Canini Davide Rho 1998 26,30 5
6 Bolchini Dario Treviglio 1999 32,50 4
7 Castelli Andrea Melzo 2000 33,50 5
8 Patta Alessandro Melzo 2000 34,50 4
9 Fumagalli Giacomo Melzo 1999 35,20 3

10 Coga Federico Thiene 2000 36,00 3
11 Spanò Davide Melzo 1999 37,60 2
12 Brazzele Antonio Thiene 2000 38,30 2
13 Rosa Andrea Thiene 2000 40,80 1
14 Renna Mattia Thiene 2001 42,90 7

25 dorso B femmine
1 Battipaglia Manuela Paderno Dugnano 1998 23,40 7
2 Bignami Greta Melzo 1997 24,60 7
3 Sandrucci Matilde San Donato Milanese 1998 24,80 5
4 Manenti Emanuela Treviglio 1998 25,10 4
5 Figini Giulia Paderno Dugnano 1998 25,60 3
6 Cedro Maria Treviglio 1998 26,00 2
7 Stampa Giulia Treviglio 1998 26,10 1
8 Medica Silvia Treviglio 1998 26,40
9 De Biasi Alessia Melzo 1998 29,30

10 Cerasoli Stefania Melzo 1998 33,90

25 dorso B maschi
1 Sudati Mattia Peschiera Borromeo 1996 21,80 7
2 Fignini Matteo Paderno Dugnano 1997 23,20 7
3 Lorenzon Fabio Paderno Dugnano 1997 26,00 5



50 dorso A femmine
1 Ferrario Beatrice Treviglio 1995 42,80 7

50 dorso AMATORI femmine
2 Rossetti Manuela Desio 1994 39,40 7

25 RANA C femmine
1 Grassi Angelica Desio 1999 27,20 7

25 RANA C maschi
1 Franchi Ivan Desio 1998 20,30 7
2 Corbinati Nicolò Paderno Dugnano 1998 24,80 5
3 Giampaolo Norberto San Donato Milanese 1998 26,80 4
4 Mansi Giulio San Donato Milanese 1998 28,00 3

25 RANA B femmine
1 Novellini Sara Cernusco sul Naviglio 1997 25,70 7
2 Peruzzi Camilla Paderno Dugnano 1998 27,20 7
3 Francescato Elena San Donato Milanese 1997 27,70 5
4 Rizzato Marta Thiene 1998 28,60 5
5 Manzoni Giorgia Melzo 1998 30,70 4

25 RANA B maschi
1 Cincotto Davide Desio 1996 22,50 7
2 Khedi Klint Rho 1997 23,80 7
3 Esposito Jacopo Paderno Dugnano 1997 24,40 5
4 Tenedini Massimo Mantova 1996 24,80 5
5 Reseghetti Emanuele Treviglio 1996 25,20 4
6 Sferlazzo Davide Peschiera Borromeo 1997 25,40 4
7 Talarico Davide Desio 1997 27,70 3
8 Valsecchi Nicolò Desio 1997 30,80 2



50 RANA A femmine
1 Ferrario Beatrice Treviglio 1995 48,80 7
3 Bonaita Giorgia Treviglio 1998 49,40 fc
4 Serio Egle Cernusco sul Naviglio 1996 53,40 7
5 Talenti Sara Melzo 1996 57,40 5
2 Varricchione Sara Desio 1996 57,90 4

50 RANA A maschi
1 Pedruzzi Mattia Cernusco sul Naviglio 1994 41,40 7
2 Ciocca Mattia Treviglio 1995 45,90 7

50 RANA AMATORI maschi
1 Gasparella Denis Thiene 1991 42,50 7
2 Montagna Fabio Peschiera Borromeo 1993 43,00 5
3 Bolandrini Federico Peschiera Borromeo 1992 43,50 4

25 STILE LIBERO C femmine
1 Fontana Anna Thiene 1999 21,40 7
2 Bustaffa Vittoria Mantova 1999 21,80 5
3 Calfi Martina Treviglio 1999 21,90 4
4 Sanson Giulia Thiene 1999 23,50 3
5 Di Bartolo Erika Paderno Dugnano 1999 24,10 2
6 Carobbio Sara Melzo 1999 26,80 1
7 Burchiellaro Linda Mantova 2000 27,70 7

25 STILE LIBERO C maschi
1 Tenedini Marco Mantova 1999 20,00 7
2 Coppini Alessandro Paderno Dugnano 1998 20,10 7
3 Legramandi Alberto Treviglio 1998 20,40 5



4 Coita Luca Treviglio 1998 21,00 4
5 Donati Alessandro Treviglio 1998 21,10 2,5
6 Sbano Michael Melzo 1998 21,10 2,5
7 Salvadeo Daniele Melzo 1998 21,50 1
8 Zago Simone Desio 1998 21,70
9 Mastrolonardo Gabriele Desio 1999 21,80 5

10 Maffi Andrea Treviglio 2000 22,10 7
11 Procopio Alessandro Rho 1999 23,10 4
12 Carvelli Mattia Rho 1998 23,80
13 Ferrante Gianluca Desio 1998 25,90
14 Papini Leonardo Treviglio 1998 26,00
15 Villa Manuel Treviglio 1999 26,30 3
16 Marchi Federico Mantova 1998 26,80

25 STILE LIBERO B femmine
1 Dalcò Chiara Mantova 1997 19,40 7
2 Sioli Caterina Paderno Dugnano 1998 19,80 7
3 Bonetti Arianna Cernusco sul Naviglio 1998 20,00 5
4 Sganzerla Vittoria Mantova 1998 20,40 4
5 Mariotti Clelia Paderno Dugnano 1998 21,10 3
6 Beranger Arianna San Donato Milanese 1997 22,10 5
7 Sibilio Ylenia Paderno Dugnano 1998 24,60 2
8 Bergamaschi Lucrezia Melzo 1998 25,30 1
9 Valente Giulia Melzo 1998 28,70

25 STILE LIBERO B maschi
1 Marsilio Luca Cernusco sul Naviglio 1996 18,00 7
2 Sana Lorenzo Treviglio 1996 19,10 5
3 Sferlazzo Simone Peschiera Borromeo 1997 19,80 7
4 Bustaffa Giacomo Mantova 1997 19,90 5
5 Rodari Marco Paderno Dugnano 1997 20,00 4



6 Caputo Michele Treviglio 1997 20,20 3
7 Lanzeni Alberto Treviglio 1996 20,40 4
8 Ferroni Simone San Donato Milanese 1997 20,50 2
9 Beghetto Paolo Francesco Thiene 1996 21,10 3

10 Gallinari Maurizio Rho 1997 23,00 1
11 Tucci Emanuele Melzo 1997 23,90
12 Cavalli Luca Treviglio 1996 24,70 2

50 STILE LIBERO A femmine
2 Faccin Arianna Thiene 1995 42,90 7
3 Gorini Bianca Melzo 1995 45,70 7
6 Conti Denise Melzo 1995 53,30 5
1 Verga Stefania Treviglio 1996 41,70 5
7 Manservigi Monica Cernusco sul Naviglio 1996 43,10 4
4 Cassanmagnago Martina Desio 1996 45,30 4
5 Saglietti Arianna San Donato Milanese 1996 47,30 3

50 STILE LIBERO A maschi
1 Sartori Marco Thiene 1994 33,30 7
2 Sergi Simone Cernusco sul Naviglio 1995 35,30 7
3 Cantù Andrea Cernusco sul Naviglio 1995 37,50 5
4 Gatti Alessandro Cernusco sul Naviglio 1995 44,40 4

50 STILE LIBERO AMATORI femmine
1 Colombo Claudia Peschiera Borromeo 1992 35,90 7
2 Ragozzino Elena Desio 1993 37,30 6
3 Galeotti Eleonora Melzo 1989 41,40 5
4 Valente Annachiara Thiene 1992 44,70 4
5 Grazioli Giada Melzo 1994 46,70 3



50 STILE LIBERO AMATORI maschi
1 Costalunga Marco Thiene 1991 31,40 7
3 Denti Francesco Peschiera Borromeo 1992 31,80 6
4 Caputo Matteo Treviglio 1990 32,50 5
2 Ragozzino Luigi Desio 1991 33,70 4
5 Croce Vittorio Thiene 1991 35,60 3
6 Ilari Simone Peschiera Borromeo 1993 37,10 2

Staffetta 8x25 Sl
1 Treviglio 02:28,2 7
2 Desio 02:35,2 5
3 Cernusco s/N 02:37,3 4
4 Thiene 02:37,4 3
5 Peschiera Borromeo 02:54,7 2
6 San Donato M.se 02:57,0 1
7 Melzo 03:09,1

1 99,5

2 87,5

3 80

4 77

5 75

6 71

7 64

8 40

8 40

10 20

Bonetti Arianna Cernusco sul Naviglio 1998 20,00 5
Cantù Andrea Cernusco sul Naviglio 1995 37,50 5
Cornia Riccardo Cernusco sul Naviglio 1998 19,30 7

PADERNO DUGNANO

CERNUSCO S/NAVIGLIO

MANTOVA

SAN DONATO MILANESE

RHO

CLASSIFICA FINALE A SQUADRE
TREVIGLIO

MELZO

THIENE

PESCHIERA BORROMEO

DESIO



Gatti Alessandro Cernusco sul Naviglio 1995 44,40 4
Manservigi Monica Cernusco sul Naviglio 1996 43,10 4
Marsilio Luca Cernusco sul Naviglio 1996 18,00 7
Novellini Sara Cernusco sul Naviglio 1997 25,70 7
Pedruzzi Mattia Cernusco sul Naviglio 1994 41,40 7
Sergi Simone Cernusco sul Naviglio 1995 35,30 7
Serio Egle Cernusco sul Naviglio 1996 53,40 7
Staffetta 02:37,3 4
CERNUSCO S/NAVIGLIO 64

CassanmagnMartina Desio 1996 45,30 4
Cincotto Davide Desio 1996 22,50 7
Ferrante Gianluca Desio 1998 25,90
Franchi Ivan Desio 1998 20,30 7
Grassi Angelica Desio 1999 27,20 7
Longo Andrea Desio 2000 24,10 7
MastrodonatPietro Desio 1997 24,50 7
MastrolonardGabriele Desio 1999 21,80 5
Ragozzino Elena Desio 1993 37,30 6
Ragozzino Luigi Desio 1991 33,70 4
Rossetti Manuela Desio 1994 39,40 7
Talarico Davide Desio 1997 27,70 3
Valsecchi Nicolò Desio 1997 30,80 2
VarricchioneSara Desio 1996 57,90 4
Zago Simone Desio 1998 21,70
Staffetta 02:35,2 5
DESIO 75

Burchiellaro Linda Mantova 2000 27,70 7
Bustaffa Vittoria Mantova 1999 21,80 5
Bustaffa Giacomo Mantova 1997 19,90 5
Dalcò Chiara Mantova 1997 19,40 7
Marchi Federico Mantova 1998 26,80



Sganzerla Vittoria Mantova 1998 20,40 4
Tenedini Massimo Mantova 1996 24,80 5
Tenedini Marco Mantova 1999 20,00 7
Staffetta
MANTOVA 40

Bartolotta Aurora Melzo 1999 34,80 1
Baruffaldi Anna Melzo 1999 30,90 4
BergamaschLucrezia Melzo 1998 25,30 1
Bignami Greta Melzo 1997 24,60 7
Carobbio Sara Melzo 1999 26,80 1
Castelli Andrea Melzo 2000 33,50 5
Cerasoli Stefania Melzo 1998 33,90
Conti Denise Melzo 1995 53,30 5
De Biasi Alessia Melzo 1998 29,30
Dell' Orto Alice Melzo 2000 30,70 5
Fumagalli Giacomo Melzo 1999 35,20 3
Galeotti Eleonora Melzo 1989 41,40 5
Gianelli Marta Melzo 2000 41,20 3
Gorini Bianca Melzo 1995 45,70 7
Grazioli Giada Melzo 1994 46,70 3
Grillo Francesco Melzo 1997 25,90 5
Manzoni Giorgia Melzo 1998 30,70 4
Patta Alessandro Melzo 2000 34,50 4
Pitalieri Francesca Melzo 1999 28,20 7
Porrino Giulia Melzo 1999 31,30 2
Rosa Ilaria Melzo 1999 29,70 5
Salvadeo Daniele Melzo 1998 21,50 1
Sbano Michael Melzo 1998 21,10 2,5
Spanò Davide Melzo 1999 37,60 2
Talenti Sara Melzo 1996 57,40 5
Tucci Emanuele Melzo 1997 23,90
Valente Giulia Melzo 1998 28,70



Staffetta 03:09,1
MELZO 87,5

Battipaglia Manuela Paderno Dugnano 1998 23,40 7
Coppini Alessandro Paderno Dugnano 1998 20,10 7
Corbinati Nicolò Paderno Dugnano 1998 24,80 5
Di Bartolo Erika Paderno Dugnano 1999 24,10 2
Esposito Jacopo Paderno Dugnano 1997 24,40 5
Figini Giulia Paderno Dugnano 1998 25,60 3
Fignini Matteo Paderno Dugnano 1997 23,20 7
Lorenzon Fabio Paderno Dugnano 1997 26,00 5
Mariotti Clelia Paderno Dugnano 1998 21,10 3
Motta Emanuele Paderno Dugnano 1998 25,00 7
Peruzzi Camilla Paderno Dugnano 1998 27,20 7
Rodari Marco Paderno Dugnano 1997 20,00 4
Sibilio Ylenia Paderno Dugnano 1998 24,60 2
Sioli Caterina Paderno Dugnano 1998 19,80 7
Staffetta
PADERNO DUGNANO 71

Berardi Nicole Peschiera Borromeo 2000 36,00 4
Bolandrini Federico Peschiera Borromeo 1992 43,50 4
Colombo Claudia Peschiera Borromeo 1992 35,90 7
Denti Francesco Peschiera Borromeo 1992 31,80 6
Diana Roberto Peschiera Borromeo 1993 51,90 5
Diana Roberto Peschiera Borromeo 1993 51,90 5
Ilari Simone Peschiera Borromeo 1993 37,10 2
Leonetti Alessandro Peschiera Borromeo 1992 39,90 7
Leonetti Alessandro Peschiera Borromeo 1992 39,90 7
Mauri Cassandra Peschiera Borromeo 1998 22,80 5
Montagna Fabio Peschiera Borromeo 1993 43,00 5
Sferlazzo Davide Peschiera Borromeo 1997 25,40 4
Sferlazzo Simone Peschiera Borromeo 1997 19,80 7



Sudati Mattia Peschiera Borromeo 1996 21,80 7
Staffetta 02:54,7 2
PESCHIERA BORROMEO 77

Allievi Ginevra Rho 1999 31,00 3
Canini Davide Rho 1998 26,30 5
Carvelli Mattia Rho 1998 23,80
Gallinari Maurizio Rho 1997 23,00 1
Khedi Klint Rho 1997 23,80 7
Procopio Alessandro Rho 1999 23,10 4
Staffetta
RHO 20

Albergoni Simone San Donato Milanese 1999 25,90 5
Beranger Arianna San Donato Milanese 1997 22,10 5
Ferroni Simone San Donato Milanese 1997 20,50 2
FrancescatoElena San Donato Milanese 1997 27,70 5
Giampaolo Norberto San Donato Milanese 1998 26,80 4
Mansi Giulio San Donato Milanese 1998 28,00 3
Nava Maria Vittoria San Donato Milanese 2000 29,30 7
Saglietti Arianna San Donato Milanese 1996 47,30 3
Sandrucci Matilde San Donato Milanese 1998 24,80 5
Staffetta 02:57,0 1
SAN DONATO MILANESE 40

Beghetto Paolo Francesco Thiene 1996 21,10 3
Boccaleoni Giada Thiene 1998 23,20 4
Brazzele Antonio Thiene 2000 38,30 2
Coga Federico Thiene 2000 36,00 3
Costalunga Marco Thiene 1991 31,40 7
Croce Vittorio Thiene 1991 35,60 3
Faccin Arianna Thiene 1995 42,90 7
Fontana Anna Thiene 1999 21,40 7



Gasparella Denis Thiene 1991 42,50 7
Pegoraro Emanuele Thiene 1999 25,20 7
Renna Mattia Thiene 2001 42,90 7
Rizzato Marta Thiene 1998 28,60 5
Rosa Andrea Thiene 2000 40,80 1
Sanson Giulia Thiene 1999 23,50 3
Sartori Marco Thiene 1994 33,30 7
Valente Annachiara Thiene 1992 44,70 4
Staffetta 02:37,4 3
THIENE 80

Bolchini Dario Treviglio 1999 32,50 4
Bonaita Giorgia Treviglio 1998 19,00 7
Bonaita Giorgia Treviglio 1998 49,40 fc
Calfi Martina Treviglio 1999 21,90 4
Caputo Michele Treviglio 1997 20,20 3
Caputo Matteo Treviglio 1990 32,50 5
Cavalli Luca Treviglio 1996 24,70 2
Cedro Maria Treviglio 1998 26,00 2
Ciocca Mattia Treviglio 1995 45,90 7
Coita Luca Treviglio 1998 21,00 4
Donati Alessandro Treviglio 1998 21,10 2,5
Ferrario Beatrice Treviglio 1995 42,80 7
Ferrario Beatrice Treviglio 1995 48,80 7
Lanzeni Alberto Treviglio 1996 20,40 4
Legramandi Alberto Treviglio 1998 20,40 5
Maffi Andrea Treviglio 2000 22,10 7
Manenti Emanuela Treviglio 1998 25,10 4
Medica Silvia Treviglio 1998 26,40
Papini Leonardo Treviglio 1998 26,00
Reseghetti Emanuele Treviglio 1996 25,20 4
Rivoltella Asya Treviglio 1999 41,50
Sana Lorenzo Treviglio 1996 19,10 5



Stampa Giulia Treviglio 1998 26,10 1
Verga Stefania Treviglio 1996 41,70 5
Villa Manuel Treviglio 1999 26,30 3
Staffetta 02:28,2 7
TREVIGLIO 99,5


